
ID: 3482 AMBIENT BIZNESI ME QERA TEK
RRUGA HOXHA TAHSIM 
Jepet ambient biznesi me qera ne rrugen Hoxha Tahsim.
Ambienti ka nje siperfaqe 60 m2 dhe ndodhet buze rruges ne
nje nga zonat me te frekuentuara shume prane Pazarit te Ri.
Ky ambinet ndodhet ne katin e dyte te nje pallati ekzistues
dhe eshte i mire investuar per zhvillimin e biznese te
ndryshme si laburatore dentare, klinike dentare, agjensi, zyra
etj. Ambineti ka nje fasde xhami gje qe e ben te pershtatshme
per ekspozimin dhe reklamimin e biznesit tuaj duke i dhene
vizibilitet nga rruga. Per me shume informacione na
kontaktoni.

EUR 600 /muaj


